
MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Tageseinzel

Rang StNr UCI Id JJ Name Team Zeit Rückst Pkte Pkte JJ Pkte Akt
1 311 10045481664  Leon ROHDE Development Team Sunweb 03:51:23 00:00:00 210 0
2 2 10009041996  Konrad GEßNER rad-net ROSE BL-Team 03:51:23 00:00:00 180 0
3 36 10008725435  Christopher HATZ BL-Team Lotto - Kern Haus 03:51:23 00:00:00 160 0
4 217 10007236685  Hermann KELLER Rad Union 1913 Wangen i. 03:51:23 00:00:00 145 0
5 88 10010981895  Pascal TREUBEL Team Heizomat 03:51:23 00:00:00 133 0
6 41 10009880038 * Jonas RUTSCH BL-Team Lotto - Kern Haus 03:51:23 00:00:00 123 123
7 58 10045480755  Robert William KESSLER BL LKT Team-Brandenburg 03:51:23 00:00:00 114 0
8 45 10011127092  Florian OBERSTEINER Herrmann Radteam 03:51:23 00:00:00 106 0
9 134 10010971791  Nicola  TOFFALI BL-Team 0711 Cycling 03:51:23 00:00:00 99 0

10 198 10014474606  Dominik BAUER BL-Team Dauner D&DQ AKKON 03:51:23 00:00:00 93 0
11 53 10009395341  Florian NOWAK Herrmann Radteam 03:51:23 00:00:00 88 0
12 82 10003225535  Christoph SCHWEIZER BL-Team Sauerland NRW p/b 03:51:23 00:00:00 84 0
13 30 10006905370  Raphael FREIENSTEIN BL-Team Lotto - Kern Haus 03:51:23 00:00:00 80 0
14 113 10009041895  Jonathan DINKLER P&S Team Thüringen 03:51:23 00:00:00 76 0
15 288 10045780142  Adrian RIPS elektroland24 Cycling BL- 03:51:23 00:00:00 72 0
16 3 10010661088  Patrick HALLER rad-net ROSE BL-Team 03:51:23 00:00:00 69 0
17 131 10009502445  Moritz FUßNEGGER BL-Team 0711 Cycling 03:51:23 00:00:00 66 0
18 102 10009172746  Marcel FRANZ KED-Stevens Radteam Berli 03:51:23 00:00:00 64 0
19 172 10012990203  Fabian HOLBACH Opelit - Fachklinik Dr. H 03:51:23 00:00:00 62 0
20 211 10056145402  Raphael BERTSCHINGER Rad Union 1913 Wangen i. 03:51:23 00:00:00 61 0
21 29 10009646531  Joshua HUPPERTZ BL-Team Lotto - Kern Haus 03:51:23 00:00:00 60 0
22 115 10014481171  Toni FRANZ P&S Team Thüringen 03:51:23 00:00:00 59 0
23 16 10012788523  Florian TENBRUCK Racing Students BL-Team 03:51:23 00:00:00 58 0
24 51 10009399482  Alexander MEIER Herrmann Radteam 03:51:23 00:00:00 57 0
25 339 10014106713  Sven THURAU EZF, Cycle Your Life e.V 03:51:23 00:00:00 56 0
26 43 10048232323  Robert MÜLLER Herrmann Radteam 03:51:23 00:00:00 55 0
27 85 10009404233  Jonas RAPP Team Heizomat 03:51:23 00:00:00 54 0 25
28 92 10015141781 * Johannes ADAMIETZ Team Heizomat 03:51:23 00:00:00 53 53
29 127 10045482068  Max WÖRNER BL-Team 0711 Cycling 03:51:23 00:00:00 52 0
30 160 10014674969 Heiko HOMRIGHAUSEN BL Olympia Bünde - ETW Cy 03:51:23 00:00:00 51 0
31 120 10036499767 * Poul RUDOLPH P&S Team Thüringen 03:51:23 00:00:00 50 50
32 191 10010791131 * Jan HUGGER Team-Gesundshop24.de - Mä 03:51:23 00:00:00 49 49
33 235 10054477608  Sebastian VOGEL TEAM TRIEBWERK 03:51:23 00:00:00 48 0
34 10 10010791737 * Tobias NOLDE rad-net ROSE BL-Team 03:51:23 00:00:00 47 47
35 206 10002863302  Philipp MAMOS BL-Team Dauner D&DQ AKKON 03:51:23 00:00:00 46 0
36 65 10010184677 * Richard BANUSCH BL LKT Team-Brandenburg 03:51:23 00:00:00 45 45
37 313 10007520514  Ruben ZEPUNTKE Development Team Sunweb 03:51:23 00:00:00 44 0
38 233 10005952144  Erik KÖHLER TEAM TRIEBWERK 03:51:23 00:00:00 43 0
39 86 10008915189  Nathan MÜLLER Team Heizomat 03:51:23 00:00:00 42 0
40 129 10045480250  Henrik HAMM BL-Team 0711 Cycling 03:51:23 00:00:00 41 0
41 286 10014848357 * Philipp PLAMBECK elektroland24 Cycling BL- 03:51:23 00:00:00 40 40
42 143 10008947323  Florian KRETSCHY Ur-Krostitzer Biehler 03:51:23 00:00:00 39 0
43 144 10008901045  Daniel HARNISCH Ur-Krostitzer Biehler 03:51:23 00:00:00 38 0
44 220 10056141055  Peter CLAUß Rad Union 1913 Wangen i. 03:51:23 00:00:00 37 0
45 128 10013842890  Jonas ENGEL BL-Team 0711 Cycling 03:51:23 00:00:00 36 0
46 170 10013650308  Victor BRÜCK Opelit - Fachklinik Dr. H 03:51:23 00:00:00 35 0
47 72 10009397260  Felix INTRA BL-Team Sauerland NRW p/b 03:51:23 00:00:00 34 0
48 90 10009395240  Georg LOEF Team Heizomat 03:51:23 00:00:00 33 0
49 239 10006788465  Marcel WEBER Team Veloclub Ratisbona 03:51:23 00:00:00 32 0
50 142 10051084931  Mathias WIELE Ur-Krostitzer Biehler 03:51:23 00:00:00 31 0
51 341 10015870901  Nico  BRENNER EZF, Cycle Your Life e.V 03:51:23 00:00:00 30 0
52 116 10009172847  Robert JÄGELER P&S Team Thüringen 03:51:23 00:00:00 29 0
53 179 10023445688  Torben XANKE Opelit - Fachklinik Dr. H 03:51:23 00:00:00 28 0
54 101 10010178213  Tobias MAGDEBURG KED-Stevens Radteam Berli 03:51:23 00:00:00 27 0
55 57 10008719876  Carl SOBALLA BL LKT Team-Brandenburg 03:51:23 00:00:00 26 0
56 60 10011075764  Frederik HÄHNEL BL LKT Team-Brandenburg 03:51:23 00:00:00 25 0
57 202 10009352804  Frederik DOMBROWSKI BL-Team Dauner D&DQ AKKON 03:51:23 00:00:00 24 0
58 267 10007869411  Richard STOCKHAUSEN BL TEAM Magnesium Pur 03:51:23 00:00:00 23 0
59 77 10010204481  Louis LEINAU BL-Team Sauerland NRW p/b 03:51:23 00:00:00 22 0
60 175 10015766221 * Miguel HEIDEMANN Opelit - Fachklinik Dr. H 03:51:23 00:00:00 21 21
61 315 10007169795  Marc GOOS Development Team Sunweb 03:51:23 00:00:00 20 0
62 91 10009090496  Manuel PORZNER Team Heizomat 03:51:23 00:00:00 19 0
63 242 10013842486  Stefan BRANDLMEIER Team Veloclub Ratisbona 03:51:23 00:00:00 18 0
64 59 10045481462  Christian Maximilian KOCH BL LKT Team-Brandenburg 03:51:23 00:00:00 17 0
65 230 10015175733 * Nicolas BRANDT TEAM TRIEBWERK 03:51:23 00:00:00 16 16
66 200 10009774247  Moritz BACKOFEN BL-Team Dauner D&DQ AKKON 03:51:23 00:00:00 15 0
67 17 10013401542  Jonas TENBRUCK Racing Students BL-Team 03:51:23 00:00:00 14 0
68 114 10053673720  Sandro KÜHMEL P&S Team Thüringen 03:51:23 00:00:00 13 0
69 31 10004507955  Daniel WESTMATTELMANN BL-Team Lotto - Kern Haus 03:51:23 00:00:00 12 0
70 81 10007603467  Christian MAGER BL-Team Sauerland NRW p/b 03:51:35 00:00:12 11 0
71 38 10009397361  Joshua STRITZINGER BL-Team Lotto - Kern Haus 03:51:35 00:00:12 10 0
72 15 10005382773  Marcel FISCHER Racing Students BL-Team 03:51:35 00:00:12 9 0
73 37 10002651417  Robert RETSCHKE BL-Team Lotto - Kern Haus 03:51:35 00:00:12 8 0
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Tageseinzel

Rang StNr UCI Id JJ Name Team Zeit Rückst Pkte Pkte JJ Pkte Akt
74 148 10006545864  Johannes HEIDER Ur-Krostitzer Biehler 03:51:35 00:00:12 7 0
75 156 10015103082 Philip HELLMUND BL Olympia Bünde - ETW Cy 04:01:00 00:09:37 6 0
76 257 10010855900 * Felix IMBERY Team Association Cycliste 04:01:00 00:09:37 6 6
76 152 10053684935 * Josh Falk MECHSNER Ur-Krostitzer Biehler 04:01:00 00:09:37 6 6
76 66 10015141478 * Paul RUDYS BL LKT Team-Brandenburg 04:01:00 00:09:37 6 6
76 100 10010169523  Sebastian SCHMIEDEL KED-Stevens Radteam Berli 04:01:00 00:09:37 6 0
76 61 10009975927  Moritz MALCHAREK BL LKT Team-Brandenburg 04:01:00 00:09:37 6 0
76 49 10003225131  Grischa JANORSCHKE Herrmann Radteam 04:01:00 00:09:37 6 0
76 119 10050636509 * Fabian KÄßMANN P&S Team Thüringen 04:01:00 00:09:37 6 6
76 205 10050912048  Alexander KUESTERS BL-Team Dauner D&DQ AKKON 04:01:00 00:09:37 6 0
76 71 10009082618  Aaron GROSSER BL-Team Sauerland NRW p/b 04:01:00 00:09:37 6 0
76 208 10050911947  Jan VAN PUYVELDE BL-Team Dauner D&DQ AKKON 04:01:00 00:09:37 6 0

dnf 8 10010186701 * Felix GROß rad-net ROSE BL-Team
dnf 13 10007897093  Nils SCHOMBER rad-net ROSE BL-Team
dnf 18 10013411242  Jakob HENI Racing Students BL-Team
dnf 22 10016055302  Pascal HUSTERER Racing Students BL-Team
dnf 23 10051575991  André EBERHARDT-FONSECA Racing Students BL-Team
dnf 26 10036308801  Paul BAUMANN Racing Students BL-Team
dnf 28 10014726200  Lukas END Racing Students BL-Team
dnf 33 10010963913  Luca HENN BL-Team Lotto - Kern Haus
dnf 44 10014686689  Simon LAIB Herrmann Radteam
dnf 48 10014588881  Florian GINDHART Herrmann Radteam
dnf 54 10015303045 * Lukas ORTNER Herrmann Radteam
dnf 62 10013859260  Malte JÜRß BL LKT Team-Brandenburg
dnf 76 10053543576  Viktor MÜLLER BL-Team Sauerland NRW p/b
dnf 79 10009987445  Julius DOMNICK BL-Team Sauerland NRW p/b
dnf 80 10010740005 * Luca Felix HAPPKE BL-Team Sauerland NRW p/b
dnf 89 10010981794  Simon REDMERS Team Heizomat
dnf 93 10010981693  Dorian LÜBBERS Team Heizomat
dnf 99 10014386191  Hannes AUGUSTIN KED-Stevens Radteam Berli
dnf 103 10036466930  Tarek AL MOAKEE KED-Stevens Radteam Berli
dnf 105 10036459048  Yalmaz HABASH KED-Stevens Radteam Berli
dnf 106 10036459452  Nazir JASER KED-Stevens Radteam Berli
dnf 118 10009746056 * Tarik HAUPT P&S Team Thüringen
dnf 130 10009646632  Arnold FIEK BL-Team 0711 Cycling
dnf 132 10006656002  Yannick MAYER BL-Team 0711 Cycling
dnf 133 10039855058  Eric ALFARO BL-Team 0711 Cycling
dnf 141 10009042101  Lukas STEIDTEN Ur-Krostitzer Biehler
dnf 145 10012990405  Martin BAUER Ur-Krostitzer Biehler
dnf 151 10014865636 * Pepe KUNERT Ur-Krostitzer Biehler
dnf 157 10014115504 Marcel PESCHGES BL Olympia Bünde - ETW Cy
dnf 163 10015350838 Fabian SCHMALGEMEIER BL Olympia Bünde - ETW Cy
dnf 169 10013860270  Tim BECKER Opelit - Fachklinik Dr. H
dnf 173 10009334212  Lauritz URNAUER Opelit - Fachklinik Dr. H
dnf 177 10015317391 * Jeremias SCHRAMM Opelit - Fachklinik Dr. H
dnf 178 10051028751  Tobias WALZ Opelit - Fachklinik Dr. H
dnf 183 10015316987  Jonas GENG Team-Gesundshop24.de - Mä
dnf 184 10015318001  Simon SCHWITZER Team-Gesundshop24.de - Mä
dnf 185 10015127233  Luka ZETZSCHE Team-Gesundshop24.de - Mä
dnf 186 10008914179  Arne BURKHARDT Team-Gesundshop24.de - Mä
dnf 188 10015853925  Johannes RINGWALD Team-Gesundshop24.de - Mä
dnf 189 10015854127  Matthias DEUBLE Team-Gesundshop24.de - Mä
dnf 190 10011058182 * Joshua ARNOLD Team-Gesundshop24.de - Mä
dnf 199 10009042000  Lukas LÖER BL-Team Dauner D&DQ AKKON
dnf 204 10011134166  Lorenz FIEGE BL-Team Dauner D&DQ AKKON
dnf 212 10013649904  Marco BARKE Rad Union 1913 Wangen i. 
dnf 215 10016055201  Thomas LIENERT Rad Union 1913 Wangen i. 
dnf 218 10036423177 * Fabian BRÄMER Rad Union 1913 Wangen i. 
dnf 219 10015316583 * Dennis CLAßEN Rad Union 1913 Wangen i. 
dnf 225 10015842609  Christopher HEIDER TEAM TRIEBWERK
dnf 226 10015870796  Jonathan PLAG TEAM TRIEBWERK
dnf 227 10014459448  Jonas WEHRMANN TEAM TRIEBWERK
dnf 228 10007150395  Patrick NAGLER TEAM TRIEBWERK
dnf 243 10036372455  Fabian GEIßENBERGER Team Veloclub Ratisbona
dnf 244 10036357806 * Johannes GLAMEYER Team Veloclub Ratisbona
dnf 246 10036349621  Benjamin HERDEN Team Veloclub Ratisbona
dnf 249 10015301328 * Christoph SETESCAK Team Veloclub Ratisbona
dnf 250 10015870392  Jonas SONNLEITNER Team Veloclub Ratisbona
dnf 253 10009593987  Gero WALBRÜL Team Association Cycliste
dnf 254 10009172645  Luke DERKSEN Team Association Cycliste
dnf 255 10015767433 * Nils GOEKE Team Association Cycliste
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Tageseinzel

Rang StNr UCI Id JJ Name Team Zeit Rückst Pkte Pkte JJ Pkte Akt
dnf 258 10015888277 * Lajos OSTFALK Team Association Cycliste
dnf 259 10010862768 * René OTTERBEIN Team Association Cycliste
dnf 260 10055695562  Lars PIEKENBRINCK Team Association Cycliste
dnf 261 10014392558  Roberto VUKOVIC Team Association Cycliste
dnf 268 10051821828  Andreas BATZEK BL TEAM Magnesium Pur
dnf 269 10057186534  Leonhard Valentin GREF BL TEAM Magnesium Pur
dnf 273 10055100832  Maximilian PRIEWICH BL TEAM Magnesium Pur
dnf 274 10058380139  Jan-Philipp STAAB BL TEAM Magnesium Pur
dnf 275 10051838905 * Tilman STEGER BL TEAM Magnesium Pur
dnf 277 10055100024  Michael VOGEL BL TEAM Magnesium Pur
dnf 281 10048353874  Björn BÜTTNER elektroland24 Cycling BL-
dnf 283 10049154530  Alexander FRANZ elektroland24 Cycling BL-
dnf 284 10009879533 * Felix HOLST elektroland24 Cycling BL-
dnf 289 10048386412  Bjarne RITSCHER elektroland24 Cycling BL-
dnf 291 10043807204  Fritjof SCHUBERT elektroland24 Cycling BL-
dnf 298 10010661189  Jeremy LENDOWSKI RG Eichhörnchen
dnf 299 10036177546 * Maximilian MÖBIS RG Eichhörnchen
dnf 301 10058596064 * Dominic WEINREICH RG Eichhörnchen
dnf 309 10010661492  Florian STORK Development Team Sunweb
dnf 312 10053551660  Martin Alexander SALMON Development Team Sunweb
dnf 330 10050814341  Silas EUL EZF, RC W Arzheim
dnf 332 10053683622  Lukas KLÖCKNER EZF, RSV Osthelden
dnf 338 10053683218 * Felix WEBER EZF, RSV Osthelden
dnf 340 10015679022 * Jan Henrik OTTO EZF, Cycle Your Life e.V

Anmerkung
Die Gruppe Platz 76 wird zeitgleich ex aequo gesetzt, da sie auf der Schlussrunde
eingeholt worden ist.
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Gesamteinzel

Rang StNr UCI Id JJ Name Team Pkte
1 311 10045481664  Leon ROHDE Development Team Sunweb 210
2 2 10009041996  Konrad GEßNER rad-net ROSE BL-Team 180
3 36 10008725435  Christopher HATZ BL-Team Lotto - Kern Haus 160
4 217 10007236685  Hermann KELLER Rad Union 1913 Wangen i. 145
5 88 10010981895  Pascal TREUBEL Team Heizomat 133
6 41 10009880038 * Jonas RUTSCH BL-Team Lotto - Kern Haus 123
7 58 10045480755  Robert William KESSLER BL LKT Team-Brandenburg 114
8 45 10011127092  Florian OBERSTEINER Herrmann Radteam 106
9 134 10010971791  Nicola  TOFFALI BL-Team 0711 Cycling 99

10 198 10014474606  Dominik BAUER BL-Team Dauner D&DQ AKKON 93
11 53 10009395341  Florian NOWAK Herrmann Radteam 88
12 82 10003225535  Christoph SCHWEIZER BL-Team Sauerland NRW p/b 84
13 30 10006905370  Raphael FREIENSTEIN BL-Team Lotto - Kern Haus 80
14 85 10009404233  Jonas RAPP Team Heizomat 79
15 113 10009041895  Jonathan DINKLER P&S Team Thüringen 76
16 288 10045780142  Adrian RIPS elektroland24 Cycling BL- 72
17 3 10010661088  Patrick HALLER rad-net ROSE BL-Team 69
18 131 10009502445  Moritz FUßNEGGER BL-Team 0711 Cycling 66
19 102 10009172746  Marcel FRANZ KED-Stevens Radteam Berli 64
20 172 10012990203  Fabian HOLBACH Opelit - Fachklinik Dr. H 62
21 211 10056145402  Raphael BERTSCHINGER Rad Union 1913 Wangen i. 61
22 29 10009646531  Joshua HUPPERTZ BL-Team Lotto - Kern Haus 60
23 115 10014481171  Toni FRANZ P&S Team Thüringen 59
24 16 10012788523  Florian TENBRUCK Racing Students BL-Team 58
25 51 10009399482  Alexander MEIER Herrmann Radteam 57
26 339 10014106713  Sven THURAU EZF, Cycle Your Life e.V 56
27 43 10048232323  Robert MÜLLER Herrmann Radteam 55
28 92 10015141781 * Johannes ADAMIETZ Team Heizomat 53
29 127 10045482068  Max WÖRNER BL-Team 0711 Cycling 52
30 160 10014674969 Heiko HOMRIGHAUSEN BL Olympia Bünde - ETW Cy 51
31 120 10036499767 * Poul RUDOLPH P&S Team Thüringen 50
32 191 10010791131 * Jan HUGGER Team-Gesundshop24.de - Mä 49
33 235 10054477608  Sebastian VOGEL TEAM TRIEBWERK 48
34 10 10010791737 * Tobias NOLDE rad-net ROSE BL-Team 47
35 206 10002863302  Philipp MAMOS BL-Team Dauner D&DQ AKKON 46
36 65 10010184677 * Richard BANUSCH BL LKT Team-Brandenburg 45
37 313 10007520514  Ruben ZEPUNTKE Development Team Sunweb 44
38 233 10005952144  Erik KÖHLER TEAM TRIEBWERK 43
39 86 10008915189  Nathan MÜLLER Team Heizomat 42
40 129 10045480250  Henrik HAMM BL-Team 0711 Cycling 41
41 286 10014848357 * Philipp PLAMBECK elektroland24 Cycling BL- 40
42 143 10008947323  Florian KRETSCHY Ur-Krostitzer Biehler 39
43 144 10008901045  Daniel HARNISCH Ur-Krostitzer Biehler 38
44 220 10056141055  Peter CLAUß Rad Union 1913 Wangen i. 37
45 128 10013842890  Jonas ENGEL BL-Team 0711 Cycling 36
46 170 10013650308  Victor BRÜCK Opelit - Fachklinik Dr. H 35
47 72 10009397260  Felix INTRA BL-Team Sauerland NRW p/b 34
48 90 10009395240  Georg LOEF Team Heizomat 33
49 239 10006788465  Marcel WEBER Team Veloclub Ratisbona 32
50 142 10051084931  Mathias WIELE Ur-Krostitzer Biehler 31
51 341 10015870901  Nico  BRENNER EZF, Cycle Your Life e.V 30
52 116 10009172847  Robert JÄGELER P&S Team Thüringen 29
53 179 10023445688  Torben XANKE Opelit - Fachklinik Dr. H 28
54 101 10010178213  Tobias MAGDEBURG KED-Stevens Radteam Berli 27
55 57 10008719876  Carl SOBALLA BL LKT Team-Brandenburg 26
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Gesamteinzel

Rang StNr UCI Id JJ Name Team Pkte
56 60 10011075764  Frederik HÄHNEL BL LKT Team-Brandenburg 25
57 202 10009352804  Frederik DOMBROWSKI BL-Team Dauner D&DQ AKKON 24
58 267 10007869411  Richard STOCKHAUSEN BL TEAM Magnesium Pur 23
59 77 10010204481  Louis LEINAU BL-Team Sauerland NRW p/b 22
60 175 10015766221 * Miguel HEIDEMANN Opelit - Fachklinik Dr. H 21
61 315 10007169795  Marc GOOS Development Team Sunweb 20
62 91 10009090496  Manuel PORZNER Team Heizomat 19
63 242 10013842486  Stefan BRANDLMEIER Team Veloclub Ratisbona 18
64 59 10045481462  Christian Maximilian KOCH BL LKT Team-Brandenburg 17
65 230 10015175733 * Nicolas BRANDT TEAM TRIEBWERK 16
66 200 10009774247  Moritz BACKOFEN BL-Team Dauner D&DQ AKKON 15
67 17 10013401542  Jonas TENBRUCK Racing Students BL-Team 14
68 114 10053673720  Sandro KÜHMEL P&S Team Thüringen 13
69 31 10004507955  Daniel WESTMATTELMANN BL-Team Lotto - Kern Haus 12
70 81 10007603467  Christian MAGER BL-Team Sauerland NRW p/b 11
71 38 10009397361  Joshua STRITZINGER BL-Team Lotto - Kern Haus 10
72 15 10005382773  Marcel FISCHER Racing Students BL-Team 9
73 37 10002651417  Robert RETSCHKE BL-Team Lotto - Kern Haus 8
74 148 10006545864  Johannes HEIDER Ur-Krostitzer Biehler 7
75 156 10015103082 Philip HELLMUND BL Olympia Bünde - ETW Cy 6
76 257 10010855900 * Felix IMBERY Team Association Cycliste 6
76 152 10053684935 * Josh Falk MECHSNER Ur-Krostitzer Biehler 6
76 66 10015141478 * Paul RUDYS BL LKT Team-Brandenburg 6
76 100 10010169523  Sebastian SCHMIEDEL KED-Stevens Radteam Berli 6
76 61 10009975927  Moritz MALCHAREK BL LKT Team-Brandenburg 6
76 49 10003225131  Grischa JANORSCHKE Herrmann Radteam 6
76 119 10050636509 * Fabian KÄßMANN P&S Team Thüringen 6
76 205 10050912048  Alexander KUESTERS BL-Team Dauner D&DQ AKKON 6
76 71 10009082618  Aaron GROSSER BL-Team Sauerland NRW p/b 6
76 208 10050911947  Jan VAN PUYVELDE BL-Team Dauner D&DQ AKKON 6
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Tageswertung Junger Jahrgang

Rang StNr UCI Id JJ Name Team Pkte JJ
1 41 10009880038 * Jonas RUTSCH BL-Team Lotto - Kern Haus 123
2 92 10015141781 * Johannes ADAMIETZ Team Heizomat 53
3 120 10036499767 * Poul RUDOLPH P&S Team Thüringen 50
4 191 10010791131 * Jan HUGGER Team-Gesundshop24.de - Mä 49
5 10 10010791737 * Tobias NOLDE rad-net ROSE BL-Team 47
6 65 10010184677 * Richard BANUSCH BL LKT Team-Brandenburg 45
7 286 10014848357 * Philipp PLAMBECK elektroland24 Cycling BL- 40
8 175 10015766221 * Miguel HEIDEMANN Opelit - Fachklinik Dr. H 21
9 66 10015141478 * Paul RUDYS BL LKT Team-Brandenburg 6
9 119 10050636509 * Fabian KÄßMANN P&S Team Thüringen 6
9 152 10053684935 * Josh Falk MECHSNER Ur-Krostitzer Biehler 6
9 257 10010855900 * Felix IMBERY Team Association Cycliste 6
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Tagesmannschaft

Platz Team Rang StNr UCI Id Name Zeit Zeit Team Pkte
1 Development Team Sunweb 11:34:09 30

1 311 10045481664 Leon ROHDE 03:51:23
37 313 10007520514 Ruben ZEPUNTKE 03:51:23
61 315 10007169795 Marc GOOS 03:51:23

2 rad-net ROSE BL-Team 11:34:09 25
2 2 10009041996 Konrad GEßNER 03:51:23

16 3 10010661088 Patrick HALLER 03:51:23
34 10 10010791737 Tobias NOLDE 03:51:23

3 BL-Team Lotto - Kern Haus 11:34:09 21
3 36 10008725435 Christopher HATZ 03:51:23
6 41 10009880038 Jonas RUTSCH 03:51:23

13 30 10006905370 Raphael FREIENSTEIN 03:51:23

4 Rad Union 1913 Wangen i. 11:34:09 18
4 217 10007236685 Hermann KELLER 03:51:23

20 211 10056145402 Raphael BERTSCHINGER 03:51:23
44 220 10056141055 Peter CLAUß 03:51:23

5 Team Heizomat 11:34:09 16
5 88 10010981895 Pascal TREUBEL 03:51:23

27 85 10009404233 Jonas RAPP 03:51:23
28 92 10015141781 Johannes ADAMIETZ 03:51:23

6 BL LKT Team-Brandenburg 11:34:09 15
7 58 10045480755 Robert William KESSLER 03:51:23

36 65 10010184677 Richard BANUSCH 03:51:23
55 57 10008719876 Carl SOBALLA 03:51:23

7 Herrmann Radteam 11:34:09 14
8 45 10011127092 Florian OBERSTEINER 03:51:23

11 53 10009395341 Florian NOWAK 03:51:23
24 51 10009399482 Alexander MEIER 03:51:23

8 BL-Team 0711 Cycling 11:34:09 13
9 134 10010971791 Nicola  TOFFALI 03:51:23

17 131 10009502445 Moritz FUßNEGGER 03:51:23
29 127 10045482068 Max WÖRNER 03:51:23

9 BL-Team Dauner D&DQ AKKON 11:34:09 12
10 198 10014474606 Dominik BAUER 03:51:23
35 206 10002863302 Philipp MAMOS 03:51:23
57 202 10009352804 Frederik DOMBROWSKI 03:51:23

10 BL-Team Sauerland NRW p/b 11:34:09 11
12 82 10003225535 Christoph SCHWEIZER 03:51:23
47 72 10009397260 Felix INTRA 03:51:23
59 77 10010204481 Louis LEINAU 03:51:23

11 P&S Team Thüringen 11:34:09 10
14 113 10009041895 Jonathan DINKLER 03:51:23
22 115 10014481171 Toni FRANZ 03:51:23
31 120 10036499767 Poul RUDOLPH 03:51:23
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Tagesmannschaft

Platz Team Rang StNr UCI Id Name Zeit Zeit Team Pkte
12 Opelit - Fachklinik Dr. H 11:34:09 9

19 172 10012990203 Fabian HOLBACH 03:51:23
46 170 10013650308 Victor BRÜCK 03:51:23
53 179 10023445688 Torben XANKE 03:51:23

13 TEAM TRIEBWERK 11:34:09 8
33 235 10054477608 Sebastian VOGEL 03:51:23
38 233 10005952144 Erik KÖHLER 03:51:23
65 230 10015175733 Nicolas BRANDT 03:51:23

14 Ur-Krostitzer Biehler 11:34:09 7
42 143 10008947323 Florian KRETSCHY 03:51:23
43 144 10008901045 Daniel HARNISCH 03:51:23
50 142 10051084931 Mathias WIELE 03:51:23

15 Racing Students BL-Team 11:34:21 6
23 16 10012788523 Florian TENBRUCK 03:51:23
65 23 10051575991 André EBERHARDT-FONSECA 03:51:23
72 15 10005382773 Marcel FISCHER 03:51:35

16 KED-Stevens Radteam Berli 11:43:46 5
18 102 10009172746 Marcel FRANZ 03:51:23
54 101 10010178213 Tobias MAGDEBURG 03:51:23
76 100 10010169523 Sebastian SCHMIEDEL 04:01:00

elektroland24 Cycling BL- 0
BL Olympia Bünde - ETW Cy 0
Team-Gesundshop24.de - Mä 0
Team Veloclub Ratisbona 0
BL TEAM Magnesium Pur 0
Team Association Cycliste 0
BL LKT Team-Brandenburg 0
RG Eichhörnchen 0

Korrektur des Tagesmnnschaftsergebnisses, da es zur erst nach dem UCI-Reglement
berechnet worden ist und nicht nach BL-Reglement.

Den Fahrern Nr 15 Marcel Fischer  und Nr 230 Nicolas Brandt wurde für die 
Tagesmannschaftswertung die Zeiten vertauscht. 
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Gesamtmannschaft

Platz Team Name Pkte
1 Development Team Sunweb 30
2 rad-net ROSE BL-Team 25
3 BL-Team Lotto - Kern Haus 21
4 Rad Union 1913 Wangen i. 18
5 Team Heizomat 16
6 BL LKT Team-Brandenburg 15
7 Herrmann Radteam 14
8 BL-Team 0711 Cycling 13
9 BL-Team Dauner D&DQ AKKON 12

10 BL-Team Sauerland NRW p/b 11
11 P&S Team Thüringen 10
12 Opelit - Fachklinik Dr. H 9
13 TEAM TRIEBWERK 8
14 Ur-Krostitzer Biehler 7
15 Racing Students BL-Team 6
16 KED-Stevens Radteam Berli 5

elektroland24 Cycling BL- 0
BL Olympia Bünde - ETW Cy 0
Team-Gesundshop24.de - Mä 0
Team Veloclub Ratisbona 0
BL TEAM Magnesium Pur 0
Team Association Cycliste 0
BL LKT Team-Brandenburg 0
RG Eichhörnchen 0

PP 25.04.2017 09:42 170423 Dueren M.xls 9/15



MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Aktivster Fahrer

Rang StNr UCI Id JJ Name Team Pkte Pkt
AF

1. Wertung km 33
1 313 10007520514  Ruben ZEPUNTKE Development Team Sunweb 3
2 85 10009404233  Jonas RAPP Team Heizomat 2
3 29 10009646531  Joshua HUPPERTZ BL-Team Lotto - Kern Haus 1

2. Wertung km 62
1 93 10010981693  Dorian LÜBBERS Team Heizomat 3
2 31 10004507955  Daniel WESTMATTELMANN BL-Team Lotto - Kern Haus 2
3 127 10045482068  Max WÖRNER BL-Team 0711 Cycling 1

3. Wertung km 89
1 85 10009404233  Jonas RAPP Team Heizomat 3
2 86 10008915189  Nathan MÜLLER Team Heizomat 2
3 148 10006545864  Johannes HEIDER Ur-Krostitzer Biehler 1

1. Sprintwertung 1. Zieldurchfahrt
1 134 10010971791  Nicola  TOFFALI BL-Team 0711 Cycling 3
2 29 10009646531  Joshua HUPPERTZ BL-Team Lotto - Kern Haus 2
3 51 10009399482  Alexander MEIER Herrmann Radteam 1

2. Sprintwertung 2. Zieldurchfahrt
1 vakant ## #NV #NV 3
2 15 10005382773  Marcel FISCHER Racing Students BL-Team 2
3 311 10045481664  Leon ROHDE Development Team Sunweb 1

3. Sprintwertung 3. Zieldurchfahrt
1 30 10006905370  Raphael FREIENSTEIN BL-Team Lotto - Kern Haus 3
2 37 10002651417  Robert RETSCHKE BL-Team Lotto - Kern Haus 2
3 38 10009397361  Joshua STRITZINGER BL-Team Lotto - Kern Haus 1

Gesamtwertung
1 85 10009404233  Jonas RAPP Team Heizomat 5 25
2 30 10006905370  Raphael FREIENSTEIN BL-Team Lotto - Kern Haus 3
3 134 10010971791  Nicola  TOFFALI BL-Team 0711 Cycling 3
4 93 10010981693  Dorian LÜBBERS Team Heizomat 3
5 313 10007520514  Ruben ZEPUNTKE Development Team Sunweb 3
6 37 10002651417  Robert RETSCHKE BL-Team Lotto - Kern Haus 2
7 15 10005382773  Marcel FISCHER Racing Students BL-Team 2
8 29 10009646531  Joshua HUPPERTZ BL-Team Lotto - Kern Haus 2
9 86 10008915189  Nathan MÜLLER Team Heizomat 2

10 31 10004507955  Daniel WESTMATTELMANN BL-Team Lotto - Kern Haus 2
11 38 10009397361  Joshua STRITZINGER BL-Team Lotto - Kern Haus 1
12 311 10045481664  Leon ROHDE Development Team Sunweb 1
13 51 10009399482  Alexander MEIER Herrmann Radteam 1
14 148 10006545864  Johannes HEIDER Ur-Krostitzer Biehler 1
15 127 10045482068  Max WÖRNER BL-Team 0711 Cycling 1
16 29 10009646531  Joshua HUPPERTZ BL-Team Lotto - Kern Haus 1
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Bergwertung

Rang StNr UCI Id JJ Name Team Pkte

1. Wertung km 33
1 313 10007520514  Ruben ZEPUNTKE Development Team Sunweb 3
2 85 10009404233  Jonas RAPP Team Heizomat 2
3 29 10009646531  Joshua HUPPERTZ BL-Team Lotto - Kern Haus 1

2. Wertung km 62
1 93 10010981693  Dorian LÜBBERS Team Heizomat 3
2 31 10004507955  Daniel WESTMATTELMANN BL-Team Lotto - Kern Haus 2
3 127 10045482068  Max WÖRNER BL-Team 0711 Cycling 1

3. Wertung km 89
1 85 10009404233  Jonas RAPP Team Heizomat 3
2 86 10008915189  Nathan MÜLLER Team Heizomat 2
3 148 10006545864  Johannes HEIDER Ur-Krostitzer Biehler 1

Tageswertung

1 85 10009404233  Jonas RAPP Team Heizomat 5 5
2 93 10010981693  Dorian LÜBBERS Team Heizomat 3
3 313 10007520514  Ruben ZEPUNTKE Development Team Sunweb 3 3
4 86 10008915189  Nathan MÜLLER Team Heizomat 2 2
5 31 10004507955  Daniel WESTMATTELMANN BL-Team Lotto - Kern Haus 2 1
6 148 10006545864  Johannes HEIDER Ur-Krostitzer Biehler 1
7 127 10045482068  Max WÖRNER BL-Team 0711 Cycling 1
8 29 10009646531  Joshua HUPPERTZ BL-Team Lotto - Kern Haus 1

nicht beendet 93, daher keine Pkte GW
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Gesamtbergwertung

Rang StNr UCI-Id Name team Pkte

Düren
1 85 10009404233 Jonas RAPP Team Heizomat 5
2 313 10007520514 Ruben ZEPUNTKE Development Team Sunweb 3
3 86 10008915189 Nathan MÜLLER Team Heizomat 2
4 31 10004507955 Daniel WESTMATTELMANN BL-Team Lotto - Kern Haus 1
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Sprintwertung

Rang StNr UCI Id JJ Name Team Pkte

1. Wertung 1. Zieldurchfahrt
1 134 10010971791  Nicola  TOFFALI BL-Team 0711 Cycling 3
2 29 10009646531  Joshua HUPPERTZ BL-Team Lotto - Kern Haus 2
3 51 10009399482  Alexander MEIER Herrmann Radteam 1

2. Wertung 2. Zieldurchfahrt
1 vakant #NV #NV #NV 3
2 15 10005382773  Marcel FISCHER Racing Students BL-Team 2
3 311 10045481664  Leon ROHDE Development Team Sunweb 1

3. Wertung 3. Zieldurchfahrt
1 30 10006905370  Raphael FREIENSTEIN BL-Team Lotto - Kern Haus 3
2 37 10002651417  Robert RETSCHKE BL-Team Lotto - Kern Haus 2
3 38 10009397361  Joshua STRITZINGER BL-Team Lotto - Kern Haus 1

Tageswertung

1 30 10006905370  Raphael FREIENSTEIN BL-Team Lotto - Kern Haus 3
2 134 10010971791  Nicola  TOFFALI BL-Team 0711 Cycling 3
3 37 10002651417  Robert RETSCHKE BL-Team Lotto - Kern Haus 2
4 15 10005382773  Marcel FISCHER Racing Students BL-Team 2
5 29 10009646531  Joshua HUPPERTZ BL-Team Lotto - Kern Haus 2
6 38 10009397361  Joshua STRITZINGER BL-Team Lotto - Kern Haus 1
7 311 10045481664  Leon ROHDE Development Team Sunweb 1
8 51 10009399482  Alexander MEIER Herrmann Radteam 1
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Sprintwertung
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Gesamtsprintwertung

Rang StNr UCI-Id Name Team Pkte

Dür
1 30 10006905370 Raphael FREIENSTEIN BL-Team Lotto - Kern Haus 5
2 134 10010971791 Nicola  TOFFALI BL-Team 0711 Cycling 3
3 37 10002651417 Robert RETSCHKE BL-Team Lotto - Kern Haus 2
4 15 10005382773 Marcel FISCHER Racing Students BL-Team 1
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